UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (CCHLA)

BLOCO HUMANÍSTICO IV – 2O ANDAR - CAMPUS UNIVERSITÁRIO I - CIDADE UNIVERSITÁRIA

58.051-900 – JOÃO PESSOA – PARAÍBA - BRASIL

E-MAIL: PPGCPRI@GMAIL.COM

PORTARIA No 010/2021 - PPGCPRI

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS, no uso de suas atribuições, e em

cumprimento à decisão tomada em Colegiado, na 48a Reunião Ordinária,

RESOLVE:

ALTERAR a composição da Comissão de Autoavaliação do PPGCPRI,

apresentada na Portaria No 007/2020, que passa a contar com a participação da professora

Luciana Aparecida Aliaga de Oliveira, matrícula SIAPE 1899105, em substituição ao

professor Samir Perrone de Miranda, matrícula SIAPE 1543895. Também passa a integrar

a Comissão de Autoavaliação o representante discente Caio Ponce de Leon Ribeiro Freire,

número de matrícula 20201002160.

A atual Portaria não altera o prazo para a renovação bianual da composição da

supracitada Comissão, conforme discriminado na Portaria Nº 007/2020.

João Pessoa, 24 de maio de 2021.